Et cum nulla. Addo Cumani confil. 5. col. 1. ubi arguit. ab hac ratio-
ne. Alexander confil. 24. col. 1. lib. 2. & 52. col. 4. nu. 15. lib. 4. Iason in l. in
notandum. C. de legatis. Decius confil. 4. & pro tenui facultate mea. col. 3. nu.
mc. 2. uerf. & hoc modo. & 88. in causa proprie agam pacis. colum. fina.
33. fieri propotio mei fitnum. 5. 374. in causa proprie. col. 1. 574. in cau-
sa. col. 2. Alexander confil. 34. col. fin. nu. 15. & 8. col. 1. lib. 5.

Glossa elegans. Frequens & recipere apud omnes est haec glossa. ut per
Alexandrum confil. 24. colum. 7. uerf. & in pnto. recipere. confil. 9. col. 3.
ut. nec oblati. supra codem. & 34. uerf. fort. feci. & 142. uerf. pro quo.
& 46. colum. 1. infra l. libro. seq. Curium senorem confil. 9. num. 42. & seq.
81. col. 2. Alexander confil. 1. colum. 34. & 75. col. 2. in l. lib. 5. Decius confil. 7.
& pro tenui facultate mea. diligenter ponderatis. colum. 3. & 49. colum. fina.
& maturi ex diligenter pro uiribus. & 9. uero pnto diligenter pro tenui
facultate mea. colum. 2. 190. non est paru pondere caus. us. colum. 2. ubi
dicitur haec glossam procedere in omni materia. & 176. uero thema supa-
scripsi. colum. 2. ubi loquitur in ultimi uoluntatis. & 314. pro resolutione
caus. colum. 1. & 32. confil. 34. accurate & subtiliter. insignis & ce-
lebra illius. colum. 1. & 32. confil. 34. diligenter confudere. colum. 1. & seq.
vbi

Marci Antonij Scholia

Scholia ad lvi. Rcpn.

Vide Zanchum indicantem duplicationem huius consilij, consil. 23, in lib. sequent. & aliquos alios citat in eadem specie.

Confidit. Vide Ruunum declarantem hoc consilium, consil. 127, scio quod col. 5.lib.2. And. Tiraq in tract. tetric & conuent. S. 1.glo.6.nu.24. vertit quamquiam tunc sunt Berous consil. plurib. num.104. *rel. lundicimis. lib.1. & conf. 80.* viuis testamentis, num. 10.lib.2. & nu. 11. edem loco. & conf. 87. An dominus numer. 7. & sequens, eodem lib. 2. & consil. 87, viso puncto, num. 7. cum seq. lib. 2. *Alcicius respon. 11. donationis. 10. lib. 2. & resp. 3. et diffusione. 3. lib. 9. & idem Alcicius respon. 102. difficuitas lib. 9. tom. 3. his annedictum Rimin. iurioret consil. 14. num. 25. ver. secundum, quod diebari, ubi dicit Alexandrum male confidit. Insequitur concludit, quod dante prohibitione alienatione exercepta donorum in specie prode, non habet locum Autentica res cap. C. commandi delegatis sive bona fide commissari subiecta alienationi non possent huicmodi consilium falsa est, vobis potest Castrensis ab eo citatum ponderat Rimin. iurioret dicta authentica, & alia pertinere aduersus Alexandrum hic. 3*